

Lucrari de reparatie capitala

IET nr. 77

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 361 601 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	17,20	27,66	475,80
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	17,20	13,09	225,08
3	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	2,10	427,62	898,01
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,20	72,35	1 244,41
5	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (pu 1 cm in plus K=2)	m2	17,20	24,35	418,87
6	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	17,20	228,44	3 929,09
		<i>Total</i>	lei			7 191,26
		Total Pardosele				7 191,26

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				2 842,88
		2. Copertina				
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	624,24	30,46	19 016,94
8	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	48,00	81,15	3 895,30
9	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	80,00	27,58	2 206,56
10	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	60,00	240,01	14 400,64
11	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	50,00	66,27	3 313,56
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	24,00	242,10	5 810,36
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	24,00	230,00	5 519,92
		<i>Total</i>	lei			54 163,28
		Total Copertina Inclusiv salariu				54 163,28 19 949,80
		3. Timplariei				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	28,50	24,22	690,19
15	CK57D	Montarea ferestrelor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (class A, cu doua deschideri si plasa moschit)	m2	115,47	1 143,57	132 048,41

1	2	3	4	5	6	7
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (cu nu mai putin de 5 camere) avind profilul cercevelei pentru usa, sticla decorativa, rezistenta la lovituri inclusive armaturile avind grosimea de cel putin 1,5 mm si accesoriile necesare usilor de intrare, iala cu 6 chei, montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv	m2	5,92	1 179,22	6 981,01
17	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 200mm	m	62,00	143,45	8 893,77
18	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	30,00	154,38	4 631,32
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	117,38	15,70	1 843,07
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	217,70	44,30	9 644,35
21	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	312,40	57,02	17 814,33
22	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	84,72	96,98	8 216,51
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	84,72	23,55	1 995,07
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	84,72	4,48	379,53
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	84,72	36,82	3 119,01

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor				
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	84,72	4,48	379,53
27	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	84,72	54,24	4 595,32
		<i>Total</i>	lei			201 231,42
		Total Timplariei Inclusiv salariu				201 231,42 47 204,49

		Total	lei	262 583
		Asigurarea medicale si fond social	22,5 %	15 749
		Transport	3 %	5 705
		Cheltuieli de regie	3 %	8 521
		Beneficiu	3 %	8 776
		Total		301 334
		TVA	20 %	60 267
		Total deviz: Inclusiv salariu	361 601	

Intocmit

SRL "Frabo Grup" (semnat electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 361 601 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	31,03	57,66	1 789,17
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	38,12	57,66	2 198,23
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	255,11	57,66	14 709,76
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	37,50	57,66	2 162,25
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	17,20	57,66	991,75
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	4,32	57,66	249,18
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	13,76	57,66	793,40
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,85	57,66	337,20
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	116,34	57,66	6 708,16
10.	7212030022700	Sudor	h-om	6,24	57,66	359,94
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	102,60	57,66	5 915,92
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	118,61	57,66	6 838,80
13.	7422010060100	Timplar	h-om	41,74	57,66	2 407,02
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	205,38	57,66	11 842,41
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,47	57,66	27,31
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,98	57,66	345,10
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	212,01	57,66	12 224,71
18.	9312040019600	Sapator	h-om	1,68	57,66	96,87
		Total manopera				69 997

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	9,36	26,75	250,48
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	2,31	267,50	617,92
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	214,00	2,24
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,00	214,00	1 069,91
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,53	214,00	112,35
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,64	16,05	106,51
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	3 584,50	17,92
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	3 584,50	53,77
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01	3 584,50	53,77
10.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	3 584,50	21,51
11.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	115,47	1 049,85	121 226,18
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,92	1 074,76	6 362,58
13.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	750,55	0,67	502,87

14.	2320166200676	White spirit	kg	4,80	24,08	115,58
15.	2320166200729	Parchetin	l	0,52	24,61	12,70
16.	2413217300010	Cleme	buc	12,24	16,05	196,45
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,96	83,66	247,63
18.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	14,20	58,85	835,84
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,42	16,05	407,93
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	33,89	24,82	841,10
21.	2430116104160	Email alchidic	kg	8,16	34,24	279,40
22.	2430226100700	Grund alchidic	kg	4,99	32,10	160,24
23.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	25,42	26,22	666,41
24.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,52	30,17	15,80
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,04	50,19	52,00
26.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,40	26,75	64,20
27.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	6,30	37,45	235,94
28.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,40	24,08	33,63
29.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	5,28	24,08	127,14
30.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,49	5,89	20,57
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	12,71	13,38	170,03
32.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	10,47	19,47	203,94
33.	2513736621482	Banda izolanta	m	183,60	2,14	392,90
34.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	188,22	1,98	372,67
35.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	58,89	2,19	128,97
36.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	17,46	21,40	373,60
37.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	63,24	117,43	7 426,27
38.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	30,00	144,99	4 349,70
39.	2523116716345	Covor PVC	m2	18,33	117,70	2 157,55
40.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	93,19	9,10	848,05
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	922,63	1,71	1 577,70
42.	2652102100713	Var pasta	m3	0,66	3 210,00	2 102,74
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,08	2,78	14,13
44.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	89,37	4,82	430,77
45.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	1 209,80	2,14	2 588,98
46.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,19	0,00	0,00
47.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,19	0,00	0,00
48.	2666122800555	Element de inchidere	buc	4,94	52,97	261,88
49.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,42	16,05	6,72
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	13,15	6,85	90,09
51.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	72,45	96,30	6 976,94
52.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	37,80	28,68	1 084,10
53.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	25,70	96,30	2 475,30
54.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	25,96	90,95	2 360,70
55.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	20,48	11,98	245,29
56.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,24	13,38	83,52
57.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	624,24	17,66	11 024,08
58.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	29,65	2,78	82,43
59.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	20,65	3,10
60.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,12	32,10	100,19
61.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	456,64	0,67	305,95
62.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,12	80,25	491,13
63.	2874115837745	Suruburi	buc	247,20	1,07	264,50
64.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	315,00	1,07	337,05
65.	2874125886734	Nituri POP	buc	315,00	0,43	135,45

66.	2874136313300	Diblu din metal	buc	80,00	16,05	1 284,00
67.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	8,59	42,80	367,74
68.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	4,94	80,25	396,76
69.	2875274000502	Cot burlan	buc	12,24	64,20	785,81
70.	2875274000503	Cot de capat	buc	6,12	80,25	491,13
71.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,12	53,50	327,42
72.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	4,94	104,33	515,81
73.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	34,61	42,80	1 481,22
74.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	42,36	6,85	290,17
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,99	0,00	0,00
76.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,99	0,00	0,00
77.	4100126202818	Apa	m3	1,03	0,00	0,00
78.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,47	6,85	58,03
Total materiale de construcții						190 174

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	225,00	4,45	1 001,25
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,89	13,35	78,65
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,17	13,35	15,67
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	18,48	40,58	749,72
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,66	17,80	82,87
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,94	19,58	18,49
7.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,17	133,50	22,43
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,51	13,35	33,48
9.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	12,00	34,27	411,15
Total utilaje de construcții						2 412

Total	lei	262 583
Asigurarea medicale si fond social	22,5 %	15 749
Transport	3 %	5 705
Cheltuieli de regie	3 %	8 521
Beneficiu	3 %	8 776
Total		301 334
TVA	20 %	60 267

Total deviz:

361 601

Intocmit

SRL "Frabo Grup" (semnat electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala IET nr. 77 Investitor DETS sec.Botanica**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,66
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	24,61	0,74
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	13,35	0,40
		<i>Total</i>	lei			475,80
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			13,09
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	13,35	0,40
		<i>Total</i>	lei			225,08
3	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			427,62
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	214,00	53,50
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	267,50	294,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0800	133,50	10,68
		<i>Total</i>	lei			898,01
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			72,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,71	22,23
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	214,00	8,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	17,80	0,53
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	19,58	0,23
		<i>Total</i>	lei			1 244,41
5	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (pu 1 cm in plus K=2)	m2			24,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,71	7,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	214,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	17,80	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	19,58	0,06
		<i>Total</i>	lei			418,87
6	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			228,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	117,70	125,44

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	30,17	0,92
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	19,47	11,86
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	24,08	1,96
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,71	0,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	5,89	1,20
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	16,05	0,39
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	214,00	0,13
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	21,40	21,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	17,80	0,53
		<i>Total</i>	lei			3 929,09
		2. Copertina				
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			30,46
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	13,38	0,13
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	17,66	17,66
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,10	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	26,75	0,40
		<i>Total</i>	lei			19 016,94
8	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			81,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	32,10	3,34
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	24,08	2,65
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	26,75	1,34
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	34,24	5,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	6,85	1,37
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	16,05	0,80
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	24,08	2,41
		<i>Total</i>	lei			3 895,30
9	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			27,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	16,05	16,05
		<i>Total</i>	lei			2 206,56
10	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			240,01
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	57,66	83,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	96,30	116,28
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	28,68	18,07
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,43	2,26
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,07	5,62
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	11,98	4,09
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	37,45	3,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	17,80	0,39
		<i>Total</i>	lei			14 400,64
11	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			66,27
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 584,50	1,08
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 584,50	0,36
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 584,50	1,08
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 584,50	0,43
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	20,65	0,06
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	4,45	20,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 313,56
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			242,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	90,95	98,36
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	42,80	61,72
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	52,97	10,91
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	42,80	4,41
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	104,33	21,49
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	80,25	16,53
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,07	11,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	17,80	0,36
		<i>Total</i>	lei			5 810,36
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			230,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	96,30	103,14
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	64,20	32,74
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	53,50	13,64
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	16,05	8,19
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	80,25	20,46
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	80,25	20,46
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	42,80	10,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	17,80	0,27
		<i>Total</i>	lei			5 519,92
		3. Timplariei				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	lei			690,19
15	CK57D	Montarea ferestrelor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (class A, cu doua deschideri si plasa moschit)	m2			1 143,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	57,66	63,94
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 049,85	1 049,85
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,67	4,35
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	2,14	3,40
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	1,98	3,23
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	2,19	1,12
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	58,85	7,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	13,35	0,38
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	40,58	6,49
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1039	34,27	3,56
		<i>Total</i>	lei			132 048,41
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (cu nu mai putin de 5 camere) avind profilul cercevelei pentru usa, sticla decorativa, rezistenta la lovituri inclusive armaturile avind grosimea de cel putin 1,5 mm si accesoriile necesare usilor de intrare, iala cu 6 chei, montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv	m2			1 179,22
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 074,76	1 074,76
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,67	2,68
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	83,66	41,83
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,19	8,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,85	4,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	17,80	0,36
		<i>Total</i>	lei			6 981,01
17	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 200mm	m			143,45
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	117,43	119,78
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,67	2,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,80	0,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 893,77
18	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			154,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	144,99	144,99
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,67	4,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,80	0,18
		<i>Total</i>	lei			4 631,32
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	13,35	0,13
		<i>Total</i>	lei			1 843,07
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			44,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,71	1,68
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 210,00	3,21
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	214,00	1,33
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	19,58	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	13,35	0,01
		<i>Total</i>	lei			9 644,35
21	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			57,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,71	2,21
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 210,00	4,49
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	214,00	1,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	19,58	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	13,35	0,02
		<i>Total</i>	lei			17 814,33
22	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			96,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	57,66	57,14
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	26,22	7,87
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,14	30,56
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	2,78	0,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	17,80	0,05
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	13,35	0,40
		<i>Total</i>	lei			8 216,51
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	9,10	10,01
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	13,38	2,01
		<i>Total</i>	lei			1 995,07
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,05	2,41
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,85	0,34
		<i>Total</i>	lei			379,53
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			36,82

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,82	5,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	17,80	0,02
		<i>Total</i>	lei			3 119,01
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,05	2,41
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,85	0,34
		<i>Total</i>	lei			379,53
27	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,82	9,93
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,78	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,85	3,43
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	16,05	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	13,35	0,13
		<i>Total</i>	lei			4 595,32

APROBAT:

Intocmit

SRL "Frabo Grup" (semnat electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.